РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2020                                                                с.Сон                                            № 3/2
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Селосонского сельсовета от
29.10.2019 № 5/4 «О порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом ,
находящимся в муниципальной собственности
муниципального образования Селосонский сельсовет»

      В соответствии с частью 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Селосонского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Пункт 6.3.8 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Селосонский сельсовет исключить
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
[bookmark: _GoBack](обнародования).

Глава Селосонского сельсовета                                                                С.И.Кузнецов